

Sivistystoimi, Koulutoimi
Koululautakunta
Valtatie 15
99100 Kittilä

KITTELÄN NUORISOVALTUUSTON, LUKION OPISKELIJAKUNNAN JA YLÄASTEEN OPPILASKUNNAN KANNANOTTO LOMA-AIKOJEN PITUUDESTA

Oppilaat ja opiskelijat kokevat, että heitä ei ole kuunneltu päätöksenteossa loma-aikoja koskien. Oppilaat ja opiskelijat toivovat, että joululoma olisi pidempi. Vuorotteleva malli ei ole heidän mielestään toimiva.

Eryityisesti joululoma on tärkeä varsinkin toisen asteen opiskelijoille, joilla paine opinnoista ja kirjoituksiin valmistautumisesta on suuri. Näitten seikkojen takia pitkä tauko joulun aikaan, joka on myös vuoden pimeintä aikaa, antaisi mahdollisuuden palautua koulurasituksesta ja -stressistä. Pitkällä lomalla olisi mahdollista lisäksi työskennellä. Mahdollisuus hankkia toimeentuloa olisi edullista etenkin muualta kotoisin oleville opiskelijoille, jotka joutuvat muiden opiskelijoiden tapaan sekä tekemään kalliita kirjahankintoja että huolehtimaan vuokranmaksuistaan. Myös paikkakuntalaiset opiskelijat ja oppilaat tarvitsevat työmahdollisuuden. Työelämään ehtivät opiskelijat ja oppilaat ovat hyödyksi myös sesonkipaineissa kiirehtiville yrittäjille.

Joulu on myös perheiden yhteistä aikaa, joten tarpeen olisi pitkä tauko koulusta, jolloin ulkopaikkakuntalaiset opiskelijat voisivat käydä kotonaan. Muutoin poissaolojen määrä voi kasvaa, koska reissuissa menee aikaa, eikä kouluun välttämättä ehdi heti lyhyen loman päätteeksi.

Pitkällä joululomalla olisi mahdollista hoitaa myös koulutöitä. Kolmannen vuoden opiskelijat tarvitsevat taukoa koulusta palautumisen lisäksi myös kirjoituksiin kertaamiseen.

Vuorotteleva järjestelmä olisi kankea ja epäsäännöllinen, mikä aiheuttaisi hämmennystä ja vaikeutta suunnitella asioita niin henkilökunnalla kuin myös koulua käyvillä. OAJ:n paikallisjärjestö on esittänyt toiveen pitkästä lomasta myös henkilökunnan kannalta.

Koulu olisi mahdollista ja mieluisampaa aloittaa aikaisemmin elokuussa, jos joulutauko on pitkä. Kesäloman lyhennys ei haittaa, mutta joulunjälkeisten pitkien lomattomien viikkojen takia tarvitsisi hyvän tauon vuoden pimeimpään aikaan.

Allekirjoitukset:

Aaron Seppälä	Jaane Paksuniemi
Henni Karkula	Sami Luucua
Alma Vaattovaara	Jesse Lükamaa
	Jussi Jokinen